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EDUCACION BASICA Y MEDIA
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EDUCACION SUP:ERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
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FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1985, 489 y 443 de 1998)
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

o TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

y [ TIEMPO DE EXPERIENCIA
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TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE St () NO (:; ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEQS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LALEY 190/95).

FIRMA DEL ER\«'IIJOR PU

IBLICO O CONTRATISTA

OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp gov.co



NIT. 800254585-9

CERTIFICA:

Que el sefior MIGUEL HUMBERTO CAMANO CUADROS, identificado con
cedula de ciudadania numero 8.047.239 de Quibdd, trabajo en nuestra
empresa como conductor en el periodo comprendido entre el 05 de
septiembre del afo 2012 hasta el 06 de diciembre del afio 2016 con el
cargo de conductor.

Durante todo el periodo laboral demostré ser un trabajador con grandes

cualidades, buen trato personal, capacidad de liderazgo, eficiente y
responsable.

Para mayor constancia se firma a los 10 dias del mes de diciembre del afio
2017.

Atentamente,

Representante Legal

Dir. Kilometro 6.5 Via a Yuto Tel. 6710000 Cel. 3188016637
E-mail: transnacifico8@hotmail.com
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 164819578

Bogobs OC, 15 de abril 3 2021

La PROCURADURLA GENERAL DE LA MACKIN certifica que una vez consultado ol Sistema de indormacin de Registro ds Sanciones & Inhabdidades
{58, ekla) senonja) MIGUEL HUMBERTD CAMARD CUADRDS denafiadola) con Cécula de cudadania rdmess B0&T23E

MO REGESTRA SANCIONES NI INHABILIDWDES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La erifioacdn de antecedentes deberd comener s anolaciones de providencas sjeosioriadas deniro de los oinoo (5) afos
anbenones a su edpedicde y, &n 1000 cas, squeles que Se PElnEn & sandones o inhablidades que S Snoueninen Wgentes en St

mamini. Cuando s rate de nombramienin O pOSESKN 6N Carjos que suian pana su desempeio susenols o8 anfeoedenies, s cerifioardn oo les
anctaciones que Sguren en el regisino. (Arlodo 174 Ley 734 de 2002)

MIOTA: B certficado de antecedentes. disoiplinarios &5 LN DOCUMENAD Qe Conikens |as anclaciones & inhabildades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabildades Qo se denven de las reladones contraciualkes oon o estado, de los fallcs oon responsabilidad fiscal, oo las Secisionss de
pérdida de irresfidura ¥ de Bs condenas prolendas conira servidones, ex senddores pdblicos y partiulanes que desempefien funciones pdblicas en
ejeroick de la acckin de repedoidn o lamamierio en garantia. Esbe documanto tiens efocios para acceder al sector pablico, on los ténmines qua
establozca la lay o demas disposiciondss vigentes. Se megran al regisTo de anlecedentes Solamenie ks repotes gus Ragan las autondades
nacionales colombianas. En caso de NOMDramsnio o SUSCHpotn de coniratcs con o estado, es nesponsabildad de la Entidad, vakdar la informacion
que presenie & aspirante &n la pagina wel: hitp:iwww proouaradunia gov. co'porial'aniecedentes. himi

MARIO EMRIQUE CASTRO GOMZALEZ
Jele Division Cenine de Alencidn al Pablico (CAF)

ATEMCION :

ESTE CERTIFCADD CORSTA DE &1 HOM(E), SOLD ES VALIDO EM SU TOTALIDAD. VERIFIOUE QUE EL WUMERD DEL CERTIFICADG SEA EL MIEMO EN
TODAE LAS HMOLAS.

Division Centro de Adencion al Foblioo [CAP)
Linea gratuita 0 BO00S 031 5; doapiirroor sduris Qoo
Camera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pox STATS0 ext. 13905; Bogota DG,
WWW_ DN DCUraduria goy .00



CONTRALORIA

GENCRAL DC LA REPUGLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 15 de
abril de 2021, a las 10:36:35, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

lcc

|8047239

8047239210415103635

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y slimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 21350 de 1995 y la Resolucion 220 del § de octubee de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

[
é;o‘u “rba- -
']
( SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRAL

M O PTIACA

Digito y Reviso: WEB

Con cl Codsgo de Venficacion puede constatar s sutenticidad del Certificado.

CONm-

DY Camera 69 No. 44.35 Piso 1. Codieo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina | de



BOROGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:35:23 AM horas del 15/04/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 8047239
Apellidos y Nombres: CAMANO CUADROS MIGUEL HUMBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad reqgistrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Velver al Inicio

v
WV

@ Consulta x  + o - o X

& C (Y @& swenpepoliciagov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx * BEO 3 » 2

Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 15/04/2021 11:34:24 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 8047239 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivendia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 22063434 .
La persona interesada podrd verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment
ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula
corresponda con el documento de identidad suministrado.

Informacién 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencién: 018000-910112

www.policia.gov.co

wl

|9 8




Consulta / Estado de Cuenta

Federacién Colombiana De Municipios - Simit

Estado de Cuenta sobre las Multas y Sanciones por Infracciones de Transito

El (1) sefior(a) identificado(a) con Cadula No. 8047239 (OCHO CERO CUATRO SIETE DOS TRES NUEVE ), no posee a la fecha pendientes de pago ragistrados en Simit por concepto de Multas y Sanciones por Infracciones de Trénsito, en los
Organismes de Trénsita conectados al sistema.

Expedicion: 15 de Abril de 2021 a las 10:33

Nota: Este documento es valido durante la fecha de expedicion

anterior (3



